Rua Marques da Rocha, 1160, Centro - Centro Administrativo
(89) 3515-1138  - cpl@floriano.pi.gov.br

 A Prefeitura Municipal de Floriano-PI, através de sua Comissão Permanente de Licitação

nomeada pela Portaria Nº 654/2023 do dia 26 de junho de 2023, torna público realização de

procedimento na modalidade DISPENSA ELETRÔNICA Nº 103/2023-ADM, do tipo MENOR

PREÇO GLOBAL, em conformidade com a Lei Municipal nº 1115/2021, Portaria Regulamentar nº

001-CPL/2021, Lei Federal nº 14.133/2021, Lei Complementar nº 123/2006, bem como as

disposições descritas na íntegra do Edital e em seus anexos, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE

EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE TENDAS (5x5 EM FORMATO

PIRAMIDAL FABRICADA EM CHAPA DE AÇO TUBULAR COM SOLDAS NO SISTEMA MIG,

GALVANIZADAS, COM ENCAIXES REFORÇADOS ESTACADAS E ACESSÓRIOS PARA

FIXAÇÃO NO SOLO. LONAS DE COBERTURA E FECHAMENTOS LATERIAIS: LAMINADAS

DE PVC, COM REFORÇO POLIESTER IMPERMEÁVEL COM BLAC-OUT SOLAR DE ALTA

RESISTENCIA E SOLDAS ELETROTÁTICAS DIÁRIA) PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA

SECRETARIA MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E RECURSOS NATURAIS DO MUNICÍPIO DE

FLORIANO-PI, conforme especificações contidas no Termo de Referência e no Edital.

• ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: A Partir do dia 20/11/2023 às 13:30 horas. (HORÁRIO

DE BRASÍLIA - DF);

• DO ENCERRAMENTO DO ACOLHIMENTO DAS PROPOSTAS: dia 23/11/2023 às 07:59

horas. (HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF);

• SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: dia 23/11/2023 das 08:00 horas às 14:00 horas

(HORÁRIO DE BRASÍLIA - DF).

ENDEREÇO ELETRÔNICO: www.licitanet.com.br - LICITANET. Informações pelo E-mail:

cpl@floriano.pi.gov.br. O edital estará à disposição dos interessados no site: www.tce.pi.gov.br e

plataforma eletrônica LICITANET. Informações: cpl@floriano.pi.gov.br

.

Floriano-PI, 17 de novembro de 2023.

Marcanio Alves Marques

Presidente da CPL/PMF-PI

 AVISO
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 103/2023-ADM

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 001.0011675/2023

http://www./
mailto:cpl@floriano.pi.gov.br
http://www.tce.pi.gov.br/
mailto:cpl@floriano.pi.gov.br